[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________                                        № _____________
ст-ца Павловская

Об утверждении порядка отнесения земель муниципального

образования Павловский район к землям особо охраняемых

природных территорий местного значения,

их использования и охраны
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в соответствии со статьей 94 Земельного кодекса Российской Федерации, со статьей 2 Федерального закона от 14 марта 1995 года № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», со статьей 5 Закона Краснодарского края от 31 декабря 2003 года № 656-КЗ «Об особо охраняемых природных территориях Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить порядок отнесения земель муниципального образования Паловский район к землям особо охраняемых природных территорий местного значения, их использования и охраны (прилагается).
2. Управлению архитектуры и градостроительства опубликовать и разместить настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования Павловский район (www.pavl23.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Павловский район С.В.Гранка.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Павловский район                                                                                 В.В.Трифонов